
ZARZĄDZENIE NR 0050.183.2024 
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK 

z dnia 29 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 z późn.zm.), 
Burmistrz Miasta Płońsk zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego środków pochodzących z Funduszu Pomocy 
(Zapotrzebowanie na środki z Funduszu Pomocy-Ukraina) o nr rachunku 03 8230 0007 2003 0004 5636 0122, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki realizowane są z wydzielonego rachunku wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 2. 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego środków pochodzących z Funduszu Pomocy 
(Pomoc Ukrainie z Funduszu Pomocy) o nr rachunku 89 8230 0007 2003 0004 5636 0126, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki realizowane są z rachunków bieżących jednostek oświatowych. 

3. Wydatki realizowane są z rachunku wydatków Urzędu Miejskiego w Płońsku. 

§ 3. 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego środków pochodzących z Funduszu Pomocy 
(Materiały edukacyjne, stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy- zadania nieobjęte subwencjonowaniem) o nr 
rachunku 23 8230 0007 2003 0004 5636 0150, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki realizowane są z rachunków bieżących jednostek oświatowych. 

§ 4. 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego środków pochodzących z Funduszu Pomocy dla 
Ukrainy do realizacji zadania pn. "Nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie oraz 
potwierdzanie tożsamości i wprowadzanie danych do rejestru" o nr rachunku 61 8230 0007 2003 0004 5636 0145, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki realizowane są z rachunku wydatków Urzędu Miejskiego w Płońsku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2024. 

 

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Andrzej Pietrasik 
Sporządził   Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko)  

pod względem  
merytorycznym  
formalno-rachunkowym*  

Sekretarz Miasta  pod względem  
formalno-prawnym  

Nr egz. 

Data/podpis/ 
zajmowane 
stanowisko  

 
 
 

Podpisano 
w wersji 

papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 

* niepotrzebne skreślić   

Id: 21A8DF6A-8A0D-44E8-A760-38A4BE8595E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.183.2024 z dn. 29.11.2024 r.     

Dział Rozdział § Nazwa
Plan 

dotychczasowy
zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianach

RAZEM 178 331,00 0,00 18 950,00 197 281,00
852 Pomoc społeczna 10 076,00 0,00 0,00 10 076,00

85295 Pozostała działalność 10 076,00 0,00 0,00 10 076,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

10 076,00 10 076,00

855 Rodzina 168 255,00 0,00 18 950,00 187 205,00

85595 Pozostała działalność 168 255,00 0,00 18 950,00 187 205,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

168 255,00 18 950,00 187 205,00

Dział Rozdział § Nazwa
Plan 

dotychczasowy
zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianach

RAZEM 178 331,00 0,00 18 950,00 197 281,00

852

Pomoc społeczna- Zadanie: Środki z 
Funduszu Pomocy na zapewnienie posiłku 
dla dzieci i młodzieży oraz świadczenia 
rodzinne

10 076,00 0,00 0,00 10 076,00

85295 Pozostała działalność 10 076,00 0,00 0,00 10 076,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

6 300,00 6 300,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

126,00 126,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 3 650,00 3 650,00

855 Rodzina 168 255,00 0,00 18 950,00 187 205,00
85595 Pozostała działalność 168 255,00 0,00 18 950,00 187 205,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

165 768,00 18 670,00 184 438,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 050,00 231,00 2 281,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

437,00 49,00 486,00

DOCHODY

WYDATKI

do rachunku nr: 03 8230 0007 2003 0004 5636 0122
Plan finansowy dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy (Zapotrzebowanie na środki z Funduszu Pomocy-Ukraina)

Id: 21A8DF6A-8A0D-44E8-A760-38A4BE8595E0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.183.2024 z dn. 29.11.2024 r.     

Dział Rozdział § Nazwa
Plan 

dotychczasowy
zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianach

RAZEM 806 884,00 0,00 179 681,00 986 565,00

758 Różne rozliczenia 806 884,00 0,00 179 681,00 986 565,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 806 884,00 0,00 179 681,00 986 565,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

806 884,00 179 681,00 986 565,00

Dział Rozdział § Nazwa
Plan 

dotychczasowy
zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianach

RAZEM 808 076,42 0,00 180 061,18 988 137,60
801 Oświata i wychowanie 808 076,42 0,00 180 061,18 988 137,60

80101 Szkoły podstawowe 555 249,07 0,00 137 934,09 693 183,16

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 52 937,41 16 181,93 69 119,34

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

420 998,23 100 541,85 521 540,08

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

81 313,43 21 210,31 102 523,74

80104 Przedszkola 125 410,35 0,00 21 811,70 147 222,05

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

           46 404,94                           -               10 526,59                    56 931,53    

w tym: Przedszkole "Zaczarowana Tęcza"                6 074,95                  1 386,69                        7 461,64    
Niepubliczne Przedszkole "Planeta 
Przedszkolaka"

               6 561,74                  1 501,74                        8 063,48    

Językowo-Sportowe Niepubliczne Przedszkole 
Mali Giganci ul. Wyszogrodzka 24

               6 188,27                        6 188,27    

Językowo-Sportowe Niepubliczne Przedszkole 
Mali Giganci ul.Szkolna 87/1

               6 561,74                        6 561,74    

Niepubliczne Przedszkole "Kangurek"              18 802,56                  7 638,16                     26 440,72    
Niepubliczne Przedszkole "MoreLove"                2 215,68                        2 215,68    

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

65 945,48 9 452,84 75 398,32

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

13 059,93 1 832,27 14 892,20

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 7 282,40 0,00 1 088,27 8 370,67

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 119,02 1 000,65 7 119,67

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 163,38 87,62 1 251,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 19 321,81 0,00 1 448,65 20 770,46

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16 656,72 1 220,71 17 877,43

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2 665,09 227,94 2 893,03

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

14 617,38 0,00 14 381,62 28 999,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

14 617,38 0,00 14 381,62 28 999,00

w tym: Niepubliczne Przedszkole "Kangurek" 14 617,38 14 381,62 28 999,00

DOCHODY

WYDATKI

Plan finansowy dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy (Pomoc Ukrainie z Funduszu Pomocy)
do rachunku nr: 89 8230 0007 2003 0004 5636 0126

Id: 21A8DF6A-8A0D-44E8-A760-38A4BE8595E0. Podpisany Strona 3



80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

86 195,41 0,00 3 396,85 89 592,26

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

72 567,43 2 845,93 75 413,36

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

13 627,98 550,92 14 178,90

Id: 21A8DF6A-8A0D-44E8-A760-38A4BE8595E0. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.183.2024 z dn. 29.11.2024 r.     

Dział Rozdział § Nazwa
Plan 

dotychczasowy
zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianach

RAZEM 6 572,00 0,00 10 416,00 16 988,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 572,00 0,00 10 416,00 16 988,00

85495 Pozostała działalność 6 572,00 0,00 10 416,00 16 988,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

6 572,00 10 416,00 16 988,00

Dział Rozdział § Nazwa
Plan 

dotychczasowy
zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianach

RAZEM 6 572,00 0,00 10 416,00 16 988,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 572,00 0,00 10 416,00 16 988,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

6 572,00 0,00 10 416,00 16 988,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

6 572,00 10 416,00 16 988,00

Plan finansowy dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy (Materiały edukacyjne, stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy- 
zadania nieobjęte subwencjonowaniem)

do rachunku nr: 23 8230 0007 2003 0004 5636 0150

DOCHODY

WYDATKI

Id: 21A8DF6A-8A0D-44E8-A760-38A4BE8595E0. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.183.2024 z dn. 29.11.2024 r.     

Dział Rozdział § Nazwa Plan dotychczasowy zmniejszenia zwiększenia
Plan po 

zmianach
RAZEM 1 658,50 0,00 651,24 2 309,74

750 Administracja publiczna 1 658,50 0,00 651,24 2 309,74
75095 Pozostała działalność 1 658,50 0,00 651,24 2 309,74

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

1 658,50 651,24 2 309,74

Dział Rozdział § Nazwa Plan dotychczasowy zmniejszenia zwiększenia
Plan po 

zmianach
RAZEM 1 658,50 0,00 651,24 2 309,74

750 Administracja publiczna 1 658,50 0,00 651,24 2 309,74
75095 Pozostała działalność 1 658,50 0,00 651,24 2 309,74

Urząd Miejski- Wydział Spraw Obywatelskich/ 
Referat Spraw Kadrowo-Płacowych, w tym:

1 658,50 0,00 651,24 2 309,74

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 388,53 545,52 1 934,05

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

269,97 105,72 375,69

Plan finansowy dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy dla Ukrainy do realizacji zadania pn. "Nadanie numeru PESEL na 
wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie oraz potwierdzanie tożsamości i wprowadzanie danych do rejestru"

do rachunku nr: 61 8230 0007 2003 0004 5636 0145

DOCHODY

WYDATKI

Id: 21A8DF6A-8A0D-44E8-A760-38A4BE8595E0. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 0050.183.2024 BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK  z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-11-29T11:42:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




